
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  583  del   23/11/2019 
Registro Generale N.  1451  del   27/11/2019 

OGGETTO : 
OPERA "AGNESE NAPOLI" CENTRO SOCIO-DUCATIVO "CRESCERE" NEVIANO -LE  -
IMPEGNO DI SPESA PER 3° E 4° TRIMESTRE 2019. N. 1 MINORE ISTITUZIONALIZZATA.
CIG Z8B2ACB869.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
-che a seguito di ordinanze del Tribunale per i Minorenni  sono ricoverate presso la Comunità Educativa
“La Casa” –  con sede  in via  Roma n.  78  -  Neviano,  ora   OPERA "AGNESE NAPOLI" CENTRO
SOCIO-DUCATIVO  "CRESCERE"  NEVIANO  -LE  n.  2  minori  residenti  in  Melendugno,  le  cui
generalità sono conservate agli atti dell'Ufficio servizi sociali per ragioni di tutela dei dati personali;
-  che  nel mese  di aprile  una  delle  due  minori ha  compiuto  diciotto  anni  e  pertanto  non  grava  più  sul
comune l'onere del mantenimento;

DATO ATTO che la retta giornaliare, comprensiva dell'equipe di sostegno e di terapia, è  pari ad  Euro
80,00 al giorno per la minore che rimane ricoverata;

DATO ATTO altresì che per il servizio di cui trattasi, si è provveduto ad acquisire il codice  (CIG) così
come appresso indicato: Z8B2ACB869;

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la spesa fino a fine anno, pari ad Euro 14.564,00;
VISTI i decreti di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di richiamare qui le premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare la spesa di Euro 14.564,00 al cap.  1669  per  l'istituto  di cui in narrativa  e  fino  al tutto  il
31-12-2019;

Di dare atto che il CIG è  Z8B2ACB869 e  che  tra  il soggetto  affidatario  della  presente  e  lo  scrivente
responsabile non vi sono conflitti di interesse.

                                   
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 

          Dr. Salvatore Gabrieli
                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1451 del 27/11/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1451  del  27/11/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12372019 1 1669 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       27/11/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       16/06/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   16/06/2020   al   30/06/2020

Melendugno, lì       16/06/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1451 del 27/11/2019 - Pagina 2 di 2




